
  

  Volejbal TJ Sokol Moravské Budějovice 

 

VÁNOČNÍDEBLY-HISTORIE 26.12.2013 str. 1 / 9 

 

Vánoční (mikulášské) debly 
 
Byly založeny jako předvánoční setkání volejbalových partnerů …  
 

1. ročník:   5.12.1993 , Sokolovna MB  – 8 dvojic 
Hrálo se každý s každým na dva hrané sety. Dvě hřiště, vklad 50,-Kč/dvojici, guláš, pivo, chléb. 

 
1. Janouškovi  12:2 -Plackovi 2:0, -Berkovi 2:0, -Křivánkovi 1:1, -Tomanovi 2:0, -Šerákovi 2:0, 

-Roupcovi ml. 1:1, -Roupcovi st. 2:0; 
2. Křivánkovi 12:2 -Plackovi 2:0, -Berkovi 2:0, -Tomanovi 2:0, -Šerákovi 1:1, -Roupcovi ml. 2:0, 
  -Roupcovi st. 2:0; 
3. Roupcovi ml. 11:3 -Plackovi 2:0, -Berkovi 2:0, -Tomanovi 2:0, Šerákovi 2:0, -Roupcovi st. 2:0; 
4. Roupcovi st.  8:6 -Plackovi 2:0, -Berkovi 2:0, -Tomanovi 2:0, Šerákovi 2:0; 
5. Šerákovi 7:7 -Plackovi 2:0, -Berkovi 2:0, Tomanovi 2:0; 
6. Tomanovi 3:11 -Plackovi 2:0, Berkovi 1:1; 
7. Plackovi 2:12 -Berkovi 2:0; 
8. Berkovi 1:13 
 
 

2. ročník:   4.12.1994 , Sokolovna MB  – 14 dvojic 
Hrálo se dvě skupiny po 7 dvojicích, každý s každým na dva hrané sety. Dvě hřiště. 

 
Skupina A: 1. M+J Roupcovi 2. O+M Vonkovi 
Skupina B: 1. Hon+Teplá  2. F+B Roupcovi 
 
SF:  Hon+Teplá – M+J Roupcovi  2:0 
  F+B Roupcovi – O+M Vonkovi  2:0 
3.m:  M+J Roupcovi – O+M Vonkovi 2:1 
F:  Hon+Teplá + F+B Roupcovi 2:1 
 
Celkové pořadí: 

1. Hon + Teplá 
2. František a Blanka Roupcovi 
3. Milan a Jarka Roupcovi 
4. Olda a Marcela Vonkovi 
5. Luboš a Pavla Janouškovi, 6. Pažout+Matulová, 7. Jarda a Iveta Křivánkovi,  
8. J.Petrů+D.Berková, 9. Slouk+Šimková, 10. Pařenica+ Jíralová,  
11.÷14. Daňhel+L.Formanová, Filipský+Tesařová, Kryl+Pavlačková, Strejček+Zemčíková. 

 
 
3. ročník:   22.12.1995 , Sokolovna MB  – 8 dvojic 

Hrálo se dvě skupiny po 4 dvojicích, každý s každým na dva vítězné sety. Dvě hřiště. 
 
Skupina A: 1. F+B Roupcovi –Janouškovi 2:0, -Daňhel+Mayerová 2:0, -Patrik+Lenka 2:0 
  2. Janouškovi -Daňhel+Mayerová 2:0, -Patrik+Lenka 2:0 
  3. Daňhel+Mayerová -Patrik+Lenka 2:0 
  4. Patrik+Lenka 
Skupina B: 1. Šabrňákovi –Vonka+Šeráková 2:1, -M+J Roupcovi 2:1, -Pařenica+Milča 2:1 

2. Vonka+Šeráková -M+J Roupcovi 2:1, -Pařenica+Milča 2:0 
3. M+J Roupcovi -Pařenica+Milča 2:1 
4. Pařenica+Milča 

SF:  F+B Roupcovi – Vonka+Šeráková  2:0 
  Šabrňákovi – Janouškovi  0:2 



  

  Volejbal TJ Sokol Moravské Budějovice 

 

VÁNOČNÍDEBLY-HISTORIE 26.12.2013 str. 2 / 9 

3.m:  Vonka+Šeráková - Šabrňákovi   2:0 
F:  F+B Roupcovi – Janouškovi  2:1 
 
Celkové pořadí: 

1. František a Blanka Roupcovi 
2. Luboš a Pavla Janouškovi 
3. Olda Vonka a Marcela Šeráková 
4. Šabrňákovi,  5. Daňhel a Mayerová, 6. Patrik a Lenka,  

7. Milan a Jarka Roupcovi, 8. Jiří Pařenica a Milča 

 
4. ročník:   8.12.1996 , Sokolovna MB  – 17 dvojic 

Hrálo se 4 skupiny po 4(5) dvojicích, každý s každým na dva hrané sety. Dvě hřiště. O pořadí 
skupiny po 4(5) každý s každým. 
 
Skupina A: 1. F+B Roupcovi -Eva+Martin 2:0,-Čermákovi 2:0,-Radim+Kamila 2:0,-Filipský+Tesařová 2:0 
  2. Eva+Martin -Čermákovi 1:1,-Radim+Kamila 2:0,-Filipský+Tesařová 2:0   

3. Čermákovi -Radim+Kamila 1:1,-Filipský+Tesařová 2:0 
  4. Radim+Kamila -Filipský+Tesařová 2:0 
  5. Filipský+Tesařová 
Skupina B: 1. Gabo+Iva -Pařka+Milča 1:1, -Janoušek+Šolcová 1:1, -Kulhánkovi 2:0 
  2. Pařka+Milča -Janoušek+Šolcová 1:1, -Kulhánkovi 2:0 
  3. Janoušek+Šolcová - 2:0 
  4. Kulhánkovi 
Skupina C: 1. M+J Roupcovi -Vonkovi 2:0, -Patrik+Lenka 1:1, -J.Kovář+Lenka 2:0 
  2. Vonkovi -Patrik+Lenka 2:0 –J.Kovář+Lenka 2:0 
  3. Patrik+Lenka -J.Kovář+Lenka 2:0 
  4. J.Kovář+Lenka 
Skupina D: 1. Filip+Monika –Nácek+Dana 2:0, -Dalas+Káně 2:0, -L.Kovář+Laďka P. 2:0 
  2. Nácek+Dana -Dalas+Káně 1:1, -L.Kovář+Laďka P. 2:0 
  3. Dalas+Káně -L.Kovář+Laďka P. 2:0 
  4. L.Kovář+Laďka P. 
 
Final sk.: 1. F+B Roupcovi – Filip+Monika 2:0, -M+J Roupcovi 1:1, -Gabo+Iva 2:0 
  2. Filip+Monika -M+J Roupcovi 2:0, -Gabo+Iva 2:0 
  3. M+J Roupcovi -Gabo+Iva 2:0 
  4. Gabo+Iva 
 
Celkové pořadí: 

1. František a Blanka Roupcovi 
2. Filip Daňhel a Monika Mayerová 
3. Milan a Jarka Roupcovi  
4. Gabo+Iva,  5. Olda a Marcela, 6. Nácek+Dana, 7. Martin a Eva, 8. Pařka a Milča 

9. Dalas+Káně, 10. Patrik+Lenka, 11. Čermákovi, 12. Luboš J.+Anička 
13. L.Kovář+Laďka P., 14. Kulhánkovi, 15. Filipský+Tesařová, 16. J.Kovář+Lenka,  
17. Radim+Kamila 
 

5. ročník:   7.12.1997 , ZŠ Havlíčkova  – 14 dvojic 
Hrálo se 3 skupiny po 4(5) dvojicích, každý s každým na dva hrané sety. Dvě hřiště. O pořadí 

čtvrtfinále - pavouk. 
 
Celkové pořadí: 

1. Daňhel a Mayerová 
2. František a Blanka Roupcovi 
3.÷4.   Olda a Marcela, Patrik+Lenka 
5.÷ 8.  Káně+Dalas, M+J Roupcovi, J.Pařenica+Milča, Durdovi 
9.÷ 14.  J.Petrů ml.+Pe Roupec,  Opršal+Tesařová, Raškovi, Urbánek+Prokopová, 

Bazala+Ludvíková, Mike+Polda 



  

  Volejbal TJ Sokol Moravské Budějovice 

 

VÁNOČNÍDEBLY-HISTORIE 26.12.2013 str. 3 / 9 

 
 

6. ročník:   5.12.1998 , Sokolovna MB  – 16 dvojic 
Hrálo se 4 skupiny po 4 dvojicích, každý s každým na dva hrané sety. Dvě hřiště. O pořadí 

čtvrtfinálové skupiny každý s každým; křížem SF …. 
 
Celkové pořadí: 

1. Filip Daňhel a Monika Mayerová  
2. Milan a Jarka Roupcovi  
3. František a Blanka Roupcovi 
4. Pařka a Milča,  
5. Peťa R.+Michal S., 6. J.Bílý+O.Zemčík, 7. M.Málek+Zlaťa, 8. P.Šerák+J.Švaříček 
9.÷16.  Káně+Dalas, Víťa+Adéla, Marta+Stejskal, Kulhánkovi, A.Petrů+Šplíchal,  

Bartes-Berková, G.Kryl+L.Formanová, Dolák+Zelenka. 
 
 

7. ročník:   5.12.1999 , Sokolovna MB  – 15 dvojic 
Hrálo se 2 skupiny, každý s každým na dva hrané sety. Dvě hřiště. O pořadí křížem SF …. 

 
Skupina A: 1. Bílý+Kubešová, 2. Sedlák+Dedková, 3. Málek+Vonková, 4. Bartes+Prokopová,  

5. Stejskal+Novotná, 6. Kulhánkovi, 7. Petrů+Berková, 8. Janoušek+Hrabovská 
Skupina B: 1. L+P Janouškovi, 2. Pařenica+Káně, 3. Slouk+Janštová, 4. Horáček+Hronková, 
  5. M+J Roupcovi, 6. Šerák+Klobasová, 7. Roupec Pe+Novotná 
 
Celkové pořadí: 

1. M.Sedlák + V.Dedková  
2. J.Pařenica + Káňě 
3. Bílý+Kubešová 
4. L+P Janouškovi 
5. ÷ 15. (o další pořadí nehráno) 

 
 
 

8. ročník:   10.12.2000 ,  Sokolovna MB – 10 dvojic 
Hrálo se 2 skupiny, každý s každým na dva vítězné sety do 15. Dvě hřiště. O pořadí křížem SF …. 

 
Skupina A: 1. Sedlák+Dedková, 2. Daňhel+Mayerová, 3. J+M Roupcovi, 4. Berková+Petrů st. 

5. Kulhánkovi 
Skupina B: 1. Sochnová+Pe Roupec, 2. J.Bílý+I.Čermáková, 3. Hanka D.+J.Švaříček,  

4. B.Klobasová+P.Šerák, 5. A.Petrů+A.Sedlák 
 
Celkové pořadí: 

1. Michal Sedlák + Veronika Dedková  
2. Petr Roupec + Marie Sochnová 
3. Filip Daňhel + Monika Mayerová 
4. Jan Bílý + Ivana Čermáková 
5. ÷ 10. (o další pořadí nehráno) 

 
 

9. ročník:   2.12.2001,  ZŠ Havlíčkova  – 13 dvojic 
Hrálo se 3 skupiny, každý s každým na dva vítězné sety do 15. Dvě hřiště. Finálová skupina 1. ze 
základních + 2. z 5-ti členné skupiny …. 

 
Konečné pořadí: 

1. Petr Roupec + Aneta Benáčková 
2. Luboš a Pavla Janouškovi 
3. František a Blanka Roupcovi 



  

  Volejbal TJ Sokol Moravské Budějovice 

 

VÁNOČNÍDEBLY-HISTORIE 26.12.2013 str. 4 / 9 

4. Petr Bartes + Marie Sochnová 
5. M+J Roupcovi, 6. J.Petrů+Š.Novotná, 7. Stejskal+Hanáková, 8. Šerák+Kovaříková,  
9. Málek+Runkasová, 10. J.Pařenica+Milča, 11. Horáček+Káně, 12. P.Mikysek+H.Dostálová,  
13. R.Janoušek+Petra Veselá. 

 
 
 

10. ročník:  21.12.2002 ,  Sokolovna MB – 11 dvojic 
Hrálo se 2 skupiny, každý s každým na dva hrané sety do 20. Dvě hřiště. O pořadí křížem SF …. 

 
Konečné pořadí: 

1. P.Šerák + Kovaříková  
2. M.Málek + J.Runkasová 
3. P.Bartes + M.Sochnová 
4. J.Kolouch + A.Benáčková 
5. J.Petrů + Š.Novotná, 6. M+J Roupcovi, 7. Mikysek + Dostálová, 8. Nevoral+Kotačková, 
9. Drachovský+Berková, 10. Benáček+Horáková, 11. Janoušek+Hanáková. 

 

 
11. ročník:  20.12.2003 , Sokolovna MB  – 8 dvojic 

Hrálo se ve dvou skupinách, dvojice na 1. a 2. místě ze skupin postupovaly do semifinále. 
 
V prvním semifinále zvítězil pár Petr Šerák s Anetou Benáčkovou nad Petrem Bartesem s Marií 

Sochnovou. Ve druhém porazila nejmladší dvojice Petr Roupec s Veronikou Mátlovou nejstarší dvojici Luboš 
Janoušek s Milenou Suchou. Ve finále se utkali chlapci z vítězných dvojic posledních dvou ročníků. Letos ve 
finálovém utkání celkem jasně zvítězil 2:0 Petr Roupec s Veronikou Mátlovou. 

 
Celkové pořadí: 
1. Petr Roupec, Veronika Mátlová 
2. Petr Šerák, Aneta Benáčková 
3. Luboš Janoušek, Milena Suchá 
4. Petr Bartes, Marie Sochová 
5. Jiří Petrů ml., Šárka Novotná 
6. Pavel Roupec, Jana Brychtová 
7. Jan Švaříček, Jana Runkasová 
8. Aleš Petrů, Patrik Benáček. 

 
 
 
12. ročník:  12.12.2004 , Sokolovna MB  – 8 dvojic 

Hrálo se ve dvou skupinách, dvojice na 1. a 2. místě ze skupin postupovaly do finálových skupin. 
 
Konečné pořadí: 
1. Luboš Janoušek + Milena Suchá  
2. Petr Roupec + Aneta Benáčková 
3. František + Blanka Roupcovi 
4. Jiří Petrů ml. + Šárka Novotná, 
5. Petr Šerák + Zuzka ? 
6.  Petr Bartes + Marie Sochnová 
7. Jiří Pařenica + „Šlehačka“ 
8. Dalas + Zuzkarik Benáček. 

 
 
 
 



  

  Volejbal TJ Sokol Moravské Budějovice 

 

VÁNOČNÍDEBLY-HISTORIE 26.12.2013 str. 5 / 9 

13. ročník:  17.12.2005 , Sokolovna MB  – 9 dvojic 
Systém turnaje: 2 skupiny každý s každým na dva hrané sety do 25,  

1. a 2. družstvo -> SF, dále o pořadí na 7., 5., 3. a 1. místě 

 

Skupina A - pořadí Skupina B 

1. Slatinský Jiří + Blatná Iva 1. Roupec Petr + Benáčková Aneta 

2. Bartes Petr + Sochnová Marie 2. Málek Miroslav + Runkasová Jana 

3. Roupec František + Roupcová Blanka 3. Šerák Petr + Šťávová Michaela 

4. Petrů Jiří + Novotná Šárka 4. Švaříček Jan + Benešová Martina 

5. Janoušek Lubomír + Janoušek Luboš ml.   

 
Utkání o umístění  Konečné pořadí 

SF1 Slatinský+Blatná – Málek+Runkasová 2:0  1. Slatinský + Blatná 

SF2 Roupec P.+Benáčková – Bartes+Sochnová 2:0  2. Roupec P.+ Benáčková 

7.m Petrů+Novotná - Švaříček+Benešová 2:0  3. Bartes + Sochnová 

5.m Roupec F.+R.Blanka - Šerák+Šťávová 2:0  4. Málek + Runkasová 

3.m Bartes+Sochnová - Málek+Runkasová 2:1  5. Roupec F.+ R.Blanka 

F-1.m Slatinský+Blatná - Roupec P.+Benáčková 2:0  6. Šerák + Šťávová 

    7. Petrů + Novotná 

    8. Švaříček + Benešová 

    9. Janoušek + Janoušek ml. 

 

 
14. ročník:  10.12.2006 , Sokolovna MB  – 5 dvojic 
 Hráno každý s každým 
 

Konečné pořadí: 
1. Petr Roupec + Hana Přibylová 
2.  Petr Bartes + Marie Sochnová 
3. Petr Šerák + Martina Benešová 
4. Jiří Slatinský + Michala Šťávová 
5. Miroslav a Dáša Málkovi 

 
 
15. ročník:  22.12.2007 , Sokolovna MB  – 13 dvojic 

Dvě hřiště 6x9 m; Hráno na dva hrané sety do 15 bodů s rozdílem 2 bodů;  
družstva z 1. a 2. míst ve skupinách do semifinále, z 3. a 4. míst o další pořadí. 

Skupina A:  
1. Hanča+Pítrs (2:0, 2:0, 2:0, 2:0, 2:0); 2. Marťa+Kory (1:1, 2:0, 2:0, 2:0);  

3. Jája+Zbyňa (1:1, 2:0, 2:0); 4. Janoušek ml.+Tomáš (1:1, 2:0); 
 5. Tomek+Vrbka J. (1:1); 6. Markéta+Alešek 

Skupina B: 
1. Maruška+Balin (2:0, 2:0, 2:0, 2:0); 2. Šárka+Nácíček (2:0, 2:0, 2:0);  

3. Anetka+Patrik/Pája  (2:0, 2:0); 4. Berunka+Švára (1:1); 5. Pátek+Houzar 
 

Zranění ve skupině:  P.Benáček – lehký výron v kotníku. 
 

SF:  Hanča+Pítrs - Šárka+Nácíček  2:0  
Maruška+Balin – Marťa+Kory  2:0 

7.m:  Janoušek ml.+Tomáš - Pátek+Houzar  2:1 
5.m:  Jája+Zbyňa - Berunka+Švára   2:1 
3.m:  Marťa+Kory- Šárka+Nácíček  2:0  
F:  Hanča+Pítrs - Maruška+Balin   2:0  
 



  

  Volejbal TJ Sokol Moravské Budějovice 

 

VÁNOČNÍDEBLY-HISTORIE 26.12.2013 str. 6 / 9 

Pořadí:           1. Hanča+Pítrs  (Hana Přibylová, Petr Roupec) 
  2. Maruška+Balin  (Marie Sochnová, Petr Bartes) 
  3. Marťa+Kory   (Martina Chmelíčková, Martin Hopian) 
  4. Šárka+Nácíček   (Šárka Novotná, Jiří Petrů ml.) 
  5. Jája+Zbyňa   (Jarmila Nováková, Zbyněk Bouda) 
  6. Berunka+Švára  (Martina Benešová, Jan Švaříček) 
  7. Janoušek+Tomáš   (Lubomír Janoušek ml., Tomáš Vrbka) 
  8. Pátek+Houzar  (Lukáš Pátek, Karel Houzar) 
  9. Tomek+Vrbka J.  (Ondřej Tomek , Josef Vrbka) 
  10. Markéta+Alešek  (Markéta Kotačková, Aleš Petrů) 
  11. Anetka+Patrik/Pája  (Aneta Benáčková, Patrik Benáček/Pavel Roupec) 
 

 
16. ročník:   21.12.2008, Sokolovna MB – 16 dvojic 

Dvě hřiště 6x9 m; Hráno na dva hrané sety do 15 bodů s rozdílem 2 bodů;  
družstva z 1. a 2. míst ve skupinách do čtvrtfinále, z 3. a 4. míst o další pořadí. 

Skupina A:  
   1. Jirka+Šárka (2:0, 2:0, 2:0); 2. Franta+Maruška (2:0, 2:0); 3. Koloušci (2:0); 4. Kapříci 
Skupina B: 
   1. Pítrs+Hanča (1:1, 2:0, 2:0); 2. Sláťa+Iva (2:0, 2:0); 3. Aleš+Honzinka (2:0); 4 Jirka Z.+Radka 
Skupina C:  
   1. Benáčci (1:1, 2:0, 2:0); 2. Smetanito Ž. (1:1, 2:0); 3. Dukla (1:1); 4. Olda+Lenka 
Skupina D.: 
   1. Budkov (2:0, 2:0, 2:0); 2. Cafíci (2:0, 2:0); 3. Tomík Ž (1:1); 4. Apetito Ž.  
 

ČF:  Jirka+Šárka - Sláťa+Iva 0:2;    Benáčci – Cafíci 2:0 
  Pítrs+Hanča - Franta+Maruška 2:1;  Budkov - Smetanito Ž. 2:1 

SF: Sláťa+Iva – Benáčci 2:0   Pítrs+Hanča – Budkov 2:0 
3.m: Benáčci – Budkov 0:1 
F: Pítrs+Hanča - Sláťa+Iva 2:1 
 

Pořadí:           1. Pítrs+Hanča (Petr Roupec, Hana Přibylová) 
  2. Sláťa+Iva    (Jiří Slatinský, Iva Blatná) 
  3. Budkov  (Petr Šerák, Markéta Kotačková) 
  4. Benáčci  (Patrik Benáček, Aneta Benáčková) 
  4. Cafíci  (Jiří Cafourek, ? Jana Cafourková) 
  6. Smetanito Ž.  (?) 
  7. Franta+Maruška (František Roupec, Maruška ?) 
  8. Jirka+Šárka  (Jiří Petrů ml., Šárka Novotná) 
  9. Tomík Ž. 
  10. Aleš+Honzinka (Aleš Petrů, Jan Švaříček) 
  11. Koloušci 
  12. Dukla 
  13. Jirka Z.+Radka 
  14. Apetito Ž. 
  15. Olda+Lenka (Oldřich Bretšnajdr, Lenka Novotná) 
  16. Kapříci 

 
 

17. ročník:   12.12.2009, Sokolovna MB – 9 dvojic 
Dvě hřiště 6x9 m; Hráno na dva hrané sety do 15 bodů s rozdílem 2 bodů;  

družstva z 1. a 2. míst ve skupinách do semifinále, z 3. a 4. míst o další pořadí. 

 
Skupina A:  
Pítrs+Hanka -Šerůvka+Anetka 1:1; -Jura+Šárka 2:0; -Olda+Lenka 2:0; -Pařka+Aleška 2:0 

Šerůvka+Anetka -Jura+Šárka 1:1; -Olda+Lenka 2:0; -Pařka+Aleška 2:0; 
 Jura+Šárka –Olda+Lenka 1:1; Pařka+Aleška 2:0 
  Olda+Lenka – Pařka+Aleška 1:1 



  

  Volejbal TJ Sokol Moravské Budějovice 

 

VÁNOČNÍDEBLY-HISTORIE 26.12.2013 str. 7 / 9 

Skupina B: 
Barťák+Mařenka -Cafin+Katka 1:1; -Franta+Blanka 2:0; -Paťas+Radka 2:0 

Cafin+Katka -Franta+Blanka 1:1; -Paťas+Radka 2:0 
Franta+Blanka -Paťas+Radka 2:0 

 
Skupina C – o 1.÷ 4. místo:  
Pítrs+Hanka -Šerůvka+Anetka 2:0; -Barťák+Mařenka 2:0; -Cafin+Katka 2:0; 

Šerůvka+Anetka –Barťák+Mařenka 2:0; -Cafin+Katka 2:0; 
Barťák+Mařenka - Cafin+Katka 2:1; 

 
Skupina D – o 5.÷ 8. místo: 
Jura+Šárka –Paťas+Radka 2:0; -Olda+Lenka 2:0; -Pařka+Aleška 2:0; 

Paťas+Radka -Olda+Lenka 2:0; -Pařka+Aleška 2:0; 
Olda+Lenka -Pařka+Aleška 1:1; 
 

Franta+Blanka odstoupili pro zranění Franty 
 

Pořadí:           1. Pítrs+Hanka (Petr Roupec, Hana Přibylová) 
  2. Šerůvka+Anetka (Petr Šerák, Aneta Benáčková) 
  3. Barťák+Maruška (Petr Bartes, Marie Sochnová) 
  4. Cafin+Katka  (Jiří Cafourek, Kateřina ?) 
  5. Jura+Šárka  (Jiří Petrů ml., Šárka Novotná) 
  6. Paťas+Radka (Patrik Benáček, Radka ?) 
  7. Olda+Lenka  (Oldřich Bretšnajdr, Lenka Novotná) 
  8. Pařka+Aleška  (Jiří Pařenica, Aleš Petrů) 

 
 
 

18. ročník:  19.12.2010 , Sokolovna MB  – 8 dvojic 
Dvě hřiště 6x9 m; Hráno na dva hrané sety do 15 bodů s rozdílem 2 bodů;  

družstva z 1. a 2. míst ve skupinách do semifinále, z 3. a 4. míst o další pořadí. 
 

Skupina A:  
Sláťa+Iva - Šerůvka+Lenka 2:0; - Kolda+Andulka 2:0; - Patrik+Markéta 2:0 

Šerůvka+Lenka - Kolda+Andulka 2:0; - Patrik+Markéta 2:0 
  Kolda+Andulka - Patrik+Markéta 2:0 

Skupina B: 
Pítrs+Hanča - Jéňa+Kristýna 2:0; - Cafin+Jája 2:0; - Barťák+Mařenka 2:0 

Jéňa+Kristýna - Cafin+Jája 1:1; - Barťák+Mařenka 2:0 
Cafin+Jája - Barťák+Mařenka 2:0 
 

SF:  Pítrs+Hanča - Šerůvka+Lenka   2:0  
Sláťa+Iva – Jéňa+Kristýna  0:2 

7.m:  Kolda+Andulka – Patrik+Markéta 2:0 
5.m:  Cafin+Jája – Barťák+Mařenka   2:0 
3.m:  Sláťa+Iva  - Šerůvka+Lenka   2:0  
F:  Pítrs+Hanča - Jéňa+Kristýna   2:1  
 

Pořadí:           1. Pítrs+Hanča (Petr Roupec, Hana Přibylová) 
  2. Jéňa+Kristýna (Jan Bílý, Kristýna Pastulová) 
  3. Sláťa+Iva    (Jiří Slatinský, Iva Blatná) 
  4. Šerůvka+Lenka (Petr Šerák, Lenka Novotná) 
  5. Cafin+Jája  (Jiří Cafourek, Jana Balnohová?) 
  6. Barťák+Mařenka (Petr Bartes, Marie Sochnová) 
  7. Kolda+Andulka  (Jiří Kolouch ml., Anna Kalivodová) 
  8. Patrik+Markéta (Patrik Benáček, Markéta ?) 
 

 



  

  Volejbal TJ Sokol Moravské Budějovice 

 

VÁNOČNÍDEBLY-HISTORIE 26.12.2013 str. 8 / 9 

19. ročník:  29.12.2011 , Sokolovna MB – 8 dvojic 
Dvě hřiště 6x9 m; Hráno na dva hrané sety do 15 bodů s rozdílem 2 bodů;  

družstva z 1. a 2. míst ve skupinách do semifinále, z 3. a 4. míst o další pořadí. 
 

Skupina A:  
Marťa+Kory  - Hanka+Jéňa 2:0; - Šárka+Cafin 1:1; - Lenča+Zeme 2:0 

Hanka+Jéňa  - Šárka+Cafin 2:0; - Lenča+Zeme 2:0    
Šárka+Cafin - Lenča+Zeme 2:0 

Skupina B: 
Hanka+Pítrs  - Maruška+Balin 2:0; - Peťa+Míra 2:0; - Markéta+Patrik 2:0 

Maruška+Balin - Peťa+Míra 2:0; - Markéta+Patrik 2:0,   
Peťa+Míra - Markéta+Patrik 2:0  

 
SF:  Marťa+Kory – Maruška+Balin  0:2  

Hanka+Pítrs – Hanka+Jéňa  2:1 
7.m:  Lenča+Zeme – Markéta+Patrik  2:0 
5.m:  Šárka+Cafin – Peťa+Míra  2:0 
3.m:  Hanka+Jéňa – Marťa+Kory  2:0 
F:  Hanka+Pítrs - Maruška+Balin  2:0  
 

Pořadí:           1. Hanka+Pítrs       (Hana Přibylová, Petr Roupec) 
  2. Maruška+Balin  (Marie Sochnová, Petr Bartes) 
  3. Marťa+Kory  (Martina ?, Martin Hopian)  
  4. Hanka+Jéňa  (Hana Vodinská, Jan Bílý) 
  5. Šárka+Cafin  (Šárka Novotná, Jiří Cafourek) 
  6. Peťa+Míra  (Petra ?, Miroslav Šplíchal) 
  7. Lenča+Zeme  (Lenka Novotná, Ondřej Zemčík) 
  8. Markéta+Patrik (Markéta ?, Patrik Benáček) 
 

 
 

20. ročník:  22.12.2012 , Sokolovna MB – 10 dvojic 
Jedno hřiště 6x9 m; Hráno na dva hrané sety do 15 bodů;  

družstva z 1. a 2. míst ve skupinách do semifinále, z dalších míst o další pořadí. 
 

Skupina A:  
Barťák+Maruška - Jirka“DoDo“+Lucka 1:1; - Šerůvka+Lenča 2:0; - Pája+Hanka 1:1;-Korejš+Marťa 2:0. 

Jirka“DoDo“+Lucka Hanka – Šerůvka+Lenča 1:1; - Pája+Hanka 2:0; -Korejš+Marťa 1:1. 
Šerůvka+Lenča - Pája+Hanka 1:1; -Korejš+Marťa 2:0. 

Pája+Hanka - Korejš+Marťa 2:0. 
Skupina B: 
Pítrs+Hanča – Cafin+Šárka 1:1; - Švára/Alešek+Adéla 2:0; - Míra+Romča 2:0; - Olda+Markéta 2:0. 

Cafin+Šárka - Švára/Alešek+Adéla 2:0; - Míra+Romča 2:0; - Olda+Markéta 2:0. 
Švára/Alešek+Adéla - Míra+Romča 2:0; - Olda+Markéta 2:0. 

Míra+Romča - Olda+Markéta 1:1. 
 
SF:  Barťák+Maruška – Cafin+Šárka  2:0  

Pítrs+Hanča – Jirka“Dodo“+Lucka  2:0 
9.m:  Olda+Markéta - Korejš+Marťa   2:0 
7.m:  Pája+Hanka – Míra+Romča   1:1, 29:25 
5.m:  Šerůvka+Lenča – Švára/Alešek+Adéla  2:0 
3.m:  Jirka“Dodo“+Lucka - Cafin+Šárka  2:1 
F:  Pítrs+Hanča – Barťák+Maruška  2:0  
 

Pořadí:           1. Pítrs+Hanča       (Petr Roupec, Hana Přibylová) 
  2. Barťák+Maruška  (Petr Bartes, Marie Sochnová) 
  3. Jirka“Dodo“+Lucka (Jiří Doležal, Lucie Kašková) 
  4. Cafin+Šárka  (Jiří Cafourek, Šárka Novotná) 



  

  Volejbal TJ Sokol Moravské Budějovice 

 

VÁNOČNÍDEBLY-HISTORIE 26.12.2013 str. 9 / 9 

  5. Šerůvka+Lenča  (Petr Šerák, Lenka Novotná) 
  6. Švára/Alešek+Adéla  (Jan Švaříček, Aleš Petrů, Adéla ?) 
  7. Pája+Hanka  (Pavel Roupec, Hana Honsová) 
  8. Míra+Romča  (Miroslav Šplíchal, Romana ?) 
  9. Olda+Markéta (Oldřich Bretšnajdr, Markéta Kotačková) 
  10. Korejš+Marťa (Martin Hopian, Martina ?) 

 

(21. ročník):  Ne 22.12.2013 , Sokolovna MB 
 

V roce 2013 se tento turnaj nekonal pro malý počet přihlášených dvojic – byly přihlášeny pouze 3 dvojice   

 
 


